!VI. Kal. Decembris An. ab Incar. Dñi. M C X L V . Regnante 
autem Regis Ludovici V . Obiit Ray-
mundus Guifredi Ausonen.Ecclesia; Epis-
copus , qui ab Episcopatu su o X X X V I I . 
anno apud Cardonam defunctus , & ad 
suam. Sedem reportatus, honorifice est 
sepultus. 

Ill.(vel4.)ldus Decem. Anno ab Incarn. D . M VIII. Obiit 
Fulco. . . . Episcopus , pro quo , fratres, 
Deum exorate , ut ejus miscreatur 
animae. 

Rr 2 Obüt 
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I L 

IV. Idus Januarlí....;.... j f^Btét Berengarius Episcopus Auso-
\¿Jf nensis , & Archiepiscopus Tar-
racon. 

IV.Kal . Martii Obilt Berengarius Dei gratiaTarrac. Ar
chiepiscopus , & nostrcc Sedís Can. fuit 
interfectus an. M C X C I V . 

X . Kal. Aprilis An. M C C L I V . Obiit P. _ de Gavarreto 
Episcopus Obren, qui fuit Sacrista hu-
jus Ecclesiai, & ei dimisít Calicem mag-
num. 

An. M C C L . in fine Maii Obiit P. de 
Podio Vir id i , Urgell. Episcopus , Mona-
chus SS. Crucum , & nostrícSedis Cano-
nicus. 

VI. Non. Julii Migravit á saecuio Guillelmus Bonifilií, 
admiranda: bonitatls , charitatisque ama-
tor, Sacerdos & Canonicus S. Petri, sed 
& Ecclesix S. María: Cappellanus, inter 
precipuos non infimus, qui candem á 
fundamento a-dificare , miro, atque mí-
rabili opere cocpit , & dum quod spe-
rat instanter exequerctur, priusquamcon-
summare licuisset, p r x foribus ejusdem 
Ecclesiae sepultus , in pace quievit anno 
Dni. M C X L I . 

Mense Scptembri Obiit Domnus Raymundus Berengarií, 
Barchinon. Comes , & Marchio , Dux-
que Provincia', vir pra'clarus , & poüens 
moribus , qui metam v k x suae digno 
complens fine , inter cetera largitionis 
su» beneficia , ex suo proprío alodio 
mansum, videiicet, quem dicunt de Em-

pos-
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posta, cum ómnibus suis pertínentiis nos-
tríe dimisit Canonícíe , cujm beneficia 
semper memores , semper pro illo com-
munes ad Dominum fundamus preces, 
anno M . C. X X X I . 

y i l . Kal. Augustí Anno Dñi. M C C L X X V I . Obüt Domnus 
Jacobus Rcx Aragonum, qui in infirmi-
tate sua , de qua obüt, recepit habitum 
Cister. Ordinis, & fuit sepultus. 

Kal. Augustí Obüt Arnulfus Episcopus bonae me
moria:. 

vVIlII. Idus Augustí. Obüt Raymundus Comes Barchinon. 
Princeps Aragonensis, Duxque Provin-
ciae, vir honestas vitae pro cujtís 
anima Deum exoremus, ut ei misererí 
dignetur an. M C L X I I . 

IV. Idus Angustí An. M C C L X X V I L Obüt Ferraríus de 
Calaff x\bbas Stagnen. & Canonicus nos-
trac Ecclesiae Vicen.